



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 апреля 2025 года № 282-П

г. Саратов

**О внесении изменений в постановление
Правительства Саратовской области
от 11 октября 2013 года № 544-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области, в соответствии с постановлением Губернатора Саратовской области от 22 июля 2019 года № 177 «Вопросы Правительства Саратовской области» Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 11 октября 2013 года № 544-П «Вопросы министерства финансов Саратовской области» следующие изменения:

в приложении № 3:

в разделе «Отдел социальной сферы»:

в позиции «Консультант» цифру «4» заменить цифрой «5»;

в позиции «Итого по отделу:» цифру «9» заменить цифрами «10»;

в разделе «Отдел доходов»:

в позиции «Консультант» цифру «4» заменить цифрой «3»;

в позиции «Итого по отделу:» цифру «6» заменить цифрой «5».

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Губернатор
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин